
 

 

 
S.C. Servizio Tecnico  
Il Direttore: Ing. Ivo GAMBONE 
Telefono: 0171/450.780 – 0174/677.664 
Fax: 0171/450.687 – 0174/677.667 
E-mail: tecnico@aslcn1.it 

 
 
 
  

Prot. Nr.ASLCN1|20/05/2020|0054015|P 
 

 

DATA PUBBLICAZIONE SUL PROFILO DEL COMMITTENTE: 20/05/2020. 
 

 

AVVISO DI PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 LETT. a) DEL 
D.LGS. N. 50/2016 e s.m.i.  

 
 

Questa Azienda manifesta la volontà di procedere alla formale richiesta di offerta, ai sensi dell’art. 36 
comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., alla Ditta Viglia S.r.l. in qualità di distributore in esclusiva per 
la fornitura di MATERIALE DI CONSUMO ORIGINALE DEDICATO PER CONTROPULSATORE 
AORTICO ARROW INTERNATIONAL di proprietà dell’ ASL CN1. 

 

L’importo presunto per 24 mesi è di € 16.100,00 IVA 22% ESCLUSA. 
 

 
Potranno essere inoltrate eventuali osservazioni relative all’unicità dell’operatore economico indicato, sino alla 
data del 04.06.2020, al seguente indirizzo mail: protocollo@aslcn1.legalmailPA.it all’attenzione del Settore di 
Ingegneria Clinica ASLCN1. 

 
 

Distinti saluti.              

 

 

IL REFERENTE DEL SETTORE 
INGEGNERIA CLINICA 

Per. Ind. MAURIZIO GELLI.  
(firmato in originale) 

 
 
 


